
Wijzigingsbesluit Regeling Tegemoetkoming Bijzondere Kosten gemeente 

Altena 2022, 1e wijziging 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

  

gelet op: 

  

– Titel 4.3 van de Wet Algemeen Bestuursrecht 

– Artikel 35 van de Participatiewet 

besluit: 

  

1. in te trekken de Regeling Tegemoetkoming Bijzondere Kosten gemeente Altena 2022 (https://loka- 

leregelgeving.overheid.nl/CVDR670451/1); 

2. vast te stellen: het wijzigingsbesluit “Regeling Tegemoetkoming Bijzondere Kosten gemeente 

Altena 2022, 1e wijziging”. 

De Regeling Tegemoetkoming Bijzondere Kosten gemeente Altena 2022 (https://lokaleregelgeving.over- 

heid.nl/CVDR675385/1) wordt als volgt gewijzigd: 

1. Aan Artikel 4 wordt toegevoegd: lid 2a: In afwijking van lid 2 gaat de werking van artikel 17, lid 1 

tot en met 6, artikel 18A, lid 1 onder a, b, h, i en j en artikel 18B niet verder terug dan 1 januari 

2022. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit uitvoeringsbesluit treedt in werking na publicatie. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: “Wijzigingsbesluit Regeling Tegemoetkoming Bijzondere Kosten ge- 

meente Altena 2022,1e wijziging”. 

Aldus vastgesteld op 22 november 2022. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Altena, 

de secretaris, 

drs. R.J.M. van Wuijtswinkel MPA 

de burgemeester, 

drs. E.B.A. Lichtenberg MCM 

Nr. 542044 

GEMEENTEBLAD 8 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Altena 

Gemeenteblad 2022 nr. 542044 8 december 2022 1 

https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR670451/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR670451/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR675385/1
https://lokaleregelgeving.overheid.nl/CVDR675385/1

